СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении срока рассрочки
оплаты при возмездном отчуждении
недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности
ЗАТО г.Североморск и арендуемого
субъектами малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального
образования ЗАТО г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности ЗАТО г.Североморск и
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при
реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого
имущества в рамках Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», составляет пять лет.

  2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава   ЗАТО г. Североморск                    И.о. председателя Совета депутатов
                                                                          ЗАТО г. Североморск

                          В.В. Евменьков                                                           Т.А. Сахарова

   от 18 июня 2019 года                                                                                         №  530

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесени...